
ÐžÐ±Ñ•Ð»ÑƒÐ¶Ð¸Ð²Ð°Ð½Ð¸Ðµ
ÐºÐ¾Ð¼Ð¿ÑŒÑŽÑ‚ÐµÑ€Ð¾Ð²
Ð² Ð•Ñ‚Ñ‹Ñ€Ð°Ñƒ
ADMtime IT Solutions

ADMtime IT Solutions

Ð¢Ñ€Ð°Ð½Ñ•Ð¸Ð²ÐµÑ€ HP JD493A

  49 073.00 Ñ‚Ð³.  

                        

Â 

Ð¢ÐµÑ…Ð½Ð¸Ñ‡ÐµÑ•ÐºÐ¸Ðµ Ñ…Ð°Ñ€Ð°ÐºÑ‚ÐµÑ€Ð¸Ñ•Ñ‚Ð¸ÐºÐ¸

Ð¡Ð²Ð¾Ð¹Ñ•Ñ‚Ð²Ð°

Ð¢Ð¸Ð¿ ÑƒÑ•Ñ‚Ñ€Ð¾Ð¹Ñ•Ñ‚Ð²Ð°

Ð¢Ñ€Ð°Ð½Ñ•Ð¸Ð²ÐµÑ€

ÐšÐ¾Ð»Ð¸Ñ‡ÐµÑ•Ñ‚Ð²Ð¾
Ð¿Ð¾Ñ€Ñ‚Ð¾Ð²

1
Ð˜Ð½Ñ‚ÐµÑ€Ñ„ÐµÐ¹Ñ•Ñ‹
Ð˜Ð½Ñ‚ÐµÑ€Ñ„ÐµÐ¹Ñ• LC
Ð”Ð¾Ð¿. Ð¸Ð½Ñ„Ð¾Ñ€Ð¼Ð°Ñ†Ð¸Ñ•
Ð“Ð°Ñ€Ð°Ð½Ñ‚Ð¸Ñ• 12 Ð¼ÐµÑ•.
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ÐžÐ¿Ð¸Ñ•Ð°Ð½Ð¸Ðµ Ð¢Ñ€Ð°Ð½Ñ•Ð¸Ð²ÐµÑ€ HP JD493A Ð¢Ñ€Ð°Ð½Ñ•Ð¸Ð²ÐµÑ€ HP JD493A X124 1G
SFP LC SX

"ÐžÑ•Ð½Ð¾Ð²Ð½Ñ‹Ðµ Ñ…Ð°Ñ€Ð°ÐºÑ‚ÐµÑ€Ð¸Ñ•Ñ‚Ð¸ÐºÐ¸"
ÐŸÑ€Ð¾Ð¸Ð·Ð²Ð¾Ð´Ð¸Ñ‚ÐµÐ»ÑŒ hp/3com
ÐœÐ¾Ð´ÐµÐ»ÑŒ X124 1G JD493A
Ð¢Ð¸Ð¿
Ð¾Ð±Ð¾Ñ€ÑƒÐ´Ð¾Ð²Ð°Ð½Ð¸Ñ•

ÐœÐ¾Ð´ÑƒÐ»ÑŒ mini-GBIC/SFP

"ÐžÐ¿Ñ‚Ð¸Ñ‡ÐµÑ•ÐºÐ¸Ðµ Ñ…Ð°Ñ€Ð°ÐºÑ‚ÐµÑ€Ð¸Ñ•Ñ‚Ð¸ÐºÐ¸"
Ð”Ð»Ð¸Ð½Ð° Ð²Ð¾Ð»Ð½Ñ‹
Ð»Ð°Ð·ÐµÑ€Ð°

850 Ð½Ð¼

"Ð˜Ð½Ñ‚ÐµÑ€Ñ„ÐµÐ¹Ñ•, Ñ€Ð°Ð·ÑŠÐµÐ¼Ñ‹ Ð¸ Ð²Ñ‹Ñ…Ð¾Ð´Ñ‹"
ÐžÐ¿Ñ‚Ð¾Ð²Ð¾Ð»Ð¾ÐºÐ¾Ð½Ð½Ñ‹Ðµ
Ð¿Ð¾Ñ€Ñ‚Ñ‹

1 Ð¿Ð¾Ñ€Ñ‚ 1000Base-SX

ÐžÐ¿Ñ‚Ð¾Ð²Ð¾Ð»Ð¾ÐºÐ¾Ð½Ð½Ñ‹Ð¹
ÐºÐ¾Ð½Ð½ÐµÐºÑ‚Ð¾Ñ€

Duplex LC

"ÐŸÐ¸Ñ‚Ð°Ð½Ð¸Ðµ"
ÐŸÐ¾Ñ‚Ñ€ÐµÐ±Ð»ÐµÐ½Ð¸Ðµ
Ñ•Ð½ÐµÑ€Ð³Ð¸Ð¸

1 Ð’Ñ‚

"Ð¡ÐµÑ‚ÐµÐ²Ñ‹Ðµ Ñ…Ð°Ñ€Ð°ÐºÑ‚ÐµÑ€Ð¸Ñ•Ñ‚Ð¸ÐºÐ¸"
Ð¢Ð¸Ð¿ Ð¾Ð¿Ñ‚Ð¾Ð²Ð¾Ð»Ð¾ÐºÐ½Ð° ÐœÐ½Ð¾Ð³Ð¾Ð¼Ð¾Ð´Ð¾Ð²Ð¾Ðµ (MM - Multi-mode)
"ÐŸÐ¾Ñ‚Ñ€ÐµÐ±Ð¸Ñ‚ÐµÐ»ÑŒÑ•ÐºÐ¸Ðµ Ñ•Ð²Ð¾Ð¹Ñ•Ñ‚Ð²Ð°"
ÐœÐ°ÐºÑ•Ð¸Ð¼Ð°Ð»ÑŒÐ½Ð°Ñ•
Ð´Ð»Ð¸Ð½Ð° ÐºÐ°Ð±ÐµÐ»Ñ•

220 - 550 Ð¼ÐµÑ‚Ñ€Ð¾Ð²

"Ð›Ð¾Ð³Ð¸Ñ•Ñ‚Ð¸ÐºÐ°"
Ð Ð°Ð·Ð¼ÐµÑ€Ñ‹ ÑƒÐ¿Ð°ÐºÐ¾Ð²ÐºÐ¸ 12 x 7.5 x 3.5 Ñ•Ð¼
Ð’ÐµÑ• Ð±Ñ€ÑƒÑ‚Ñ‚Ð¾ 0.038 ÐºÐ³

 

Â 

Ð˜Ð½Ñ„Ð¾Ñ€Ð¼Ð°Ñ†Ð¸Ñ• Ð¾ Ð¿Ñ€Ð¾Ð´Ð°Ð²Ñ†Ðµ

ÐœÐ½ÐµÐ½Ð¸Ñ• Ð¿Ð¾ÐºÑƒÐ¿Ð°Ñ‚ÐµÐ»ÐµÐ¹: Ð•Ñ‰Ðµ Ð½ÐµÑ‚ Ð¼Ð½ÐµÐ½Ð¸Ð¹ Ð¾Ð± Ñ•Ñ‚Ð¾Ð¼
Ñ‚Ð¾Ð²Ð°Ñ€Ðµ. 
ÐŸÐ¾Ð¶Ð°Ð»ÑƒÐ¹Ñ•Ñ‚Ð°, Ð²Ð¾Ð¹Ð´Ð¸Ñ‚Ðµ, Ñ‡Ñ‚Ð¾Ð±Ñ‹ Ð¾Ñ•Ñ‚Ð°Ð²Ð¸Ñ‚ÑŒ Ñ•Ð²Ð¾Ðµ
Ð¼Ð½ÐµÐ½Ð¸Ðµ.
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